24/08/2023, 16:47 sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=95

https://sistemas.fazendariogrande.pr.gov.br/ordem_diarias/tabs/modelo_diaria.php?fe=n&nr_oficio=95 1/1

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições conferidas através do Decreto nº
6238/2022 de 22 de Fevereiro de 2022 e em conformidade com a Lei Complementar 95/2014 de 17 de junho de
2014, e suas alterações, do Decreto nº 4990/2019 e Decreto nº 5052/2019.

Resolve:

Art. 1º Ficam concedidas diárias aos(as) servidores(as) ou servidor(a) da Secretaria Municipal De
Desenvolvimento Econômico E Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda Rio Grande, as quais estarão à
disposição e em serviço da municipalidade, participando do(a) Reunião com o Presidente da Câmara Arthur Lira;
Reunião com o líder da Bancada do Paraná Deputado Federal Toninho Wandscheer; Reunião com relator da
reforma Tributária Aguinaldo Ribeiro; reunião com a Comitiva Sul-Coreana da LG Eletronics e reunião com
Ministério de Desenvolvimento, Industria, Comércio e Serviços em Brasília/DF. no dia 29/08/2023, conforme
disposto no Processo Fly nº 52222/2023, e tabela abaixo:

S.M. DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TURISMO

PORTARIA Nº 95 / 2023 - DIÁRIA
DE 29 DE AGOSTO DE 2023

Súmula: Concede diárias aos
Servidores(as) ou Servidor(a) da Secretaria
Municipal De Desenvolvimento Econômico E
Turismo da Prefeitura Municipal de Fazenda
Rio Grande.

Nome CPF Cargo MatrículaQtde DiáriasValor da DiáriaTotal das Diárias
 TIAGO HENRIQUE

WANDSCHEER
 033.659.959-51  Secretário   359378 1 R$ 968,24 R$ 968,24

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação.

Fazenda Rio Grande, 29 de Agosto de 2023.

TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER
Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico

Decreto 6238/2022

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: Nº163/2023 - Data: de 25 :
: de agosto de 2023. : , __________________ _

PREFEITURA DE

FAZENDA
, RIO GRANDE

Documento assinado digitalmente

TIAGO HENRIQUE WANDSCHEER
Data: 25/08/2023 09:4 9:53-0300
Verifique em https://validar.iti.gov.br